2

                                                                     [image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                       СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2015           № 29

	О признании утратившим силу решения Ярцевского районного Совета депутатов от 29.10.2014            № 86 «Об утверждении размеров ставок арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения  Ярцевского районного Совета депутатов «О признании утратившим силу решения Ярцевского районного Совета депутатов от 29.10.2014 № 86 «Об утверждении размеров ставок арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Ярцевского районного Совета депутатов от 29.10.2014 № 86 «Об утверждении размеров ставок арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2015 года.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                         Б.В. Авилов
image1.png